
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Sexta-feira •  28 de fevereiro de 2020 •  Ano IX • Edição Nº 119

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J U L I V A L  Z Ó Z I M O  N A Z A R É  A R A Ú J O

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020) .................................................................... 3



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2020
Ano IX • Edição Nº 119

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2020)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUÍPE 
Rua Dr. Manoel Vitorino, s/n, Centro, Aratuípe-BA.  

CEP.: 44.490-000 Tel – (75) 3647-2256 

  
 

 

 

 

 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº. 004/2020 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2020 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUÍPE 

CONTRATADO: GILCIMAR DOS SANTOS COELHO 

CNPJ/CPF:  016.384.605-74 

OBJETO:  

 
Prestação de serviços de profissional para operação e manutenção do 

Sistema de sonorização do plenário da Câmara Municipal no exercício 

2020. 

VALOR TOTAL:  R$6.000,00 (seis mil reais). 

VIGÊNCIA:  31/12/2020 

ASSINATURA: 14/02/2020 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 

01.01.001 0002.2.002 3.3.9.0.36.00 01 

Aratuípe/BA, 14 de fevereiro de 2020. 

 

Julival Zózimo Nazaré Araújo 

Presidente 



Sexta-feira
28 de fevereiro de 2020
Ano IX • Edição Nº 119

- 3 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUÍPE 
Rua Dr. Manoel Vitorino, s/n, Centro, Aratuípe-BA.  

CEP.: 44.490-000 Tel – (75) 3647-2256 
  

 

 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUÍPE 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº001/2020 

 
 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara de Municipal de 
Aratuípe, Bahia, em cumprimento a autorização procedida pelo Exmo. Presidente da 
Câmara, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO , faz 
publicar o presente extrato. Objeto: Prestação de serviços de profissional para operação 
e manutenção do Sistema de sonorização do plenário da Câmara Municipal no exercício 
2020. Contratado: Sr. GILCIMAR DOS SANTOS COELHO, inscrito no CPF sob 
n°016.384.605-74, residente à Rua João Martins, 161, Centro, Aratuípe/BA, no valor 
global de R$6.000,00 (seis mil reais). Fundamentação Legal: Art. 24, II da Lei 
8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. Aratuípe, 14 de Fevereiro de 2020. Zoraide 
Oliveira Pereira, Presidente da CPL da Câmara Municipal de Aratuípe, Bahia. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020)



		2020-02-28T05:24:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




